R E Q U E R I M E N T O  Nº. 949
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/12/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o final da Rua Carlos Guadagnini, na Chácara dos Pinheiros, altura do nº. 1204, precisa receber recapeamento asfaltico;

CONSIDERANDO que o trecho que necessita dessa manutenção é de apenas um quarteirão de extensão, estando localizado em parte importante do bairro;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município,  informe da possibilidade de que seja colocado na programação de asfaltamento o final da Rua Carlos Guadagnini, na Chácara dos Pinheiros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de dezembro de 2005.

      Vereador Autor LELO PAGANI

                            -PT-